СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2019 г. № _17_                                                                                                        с. Зимари

О назначении старост населённых
пунктов Зимарёвского сельсовета
Калманского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]ё

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Алтайского края № 79-ЗС от 31.10.2018 г. «О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края», Уставом  муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, Положением о старостах сельских населенных пунктов в п. Новый, п. Прудской, разъезд Зимари, Ж/Д Казарма 260 км в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов Зимарёвского сельсовета от 30 ноября 2018 года  № 30 и на основании Протоколов общего собрания граждан в п. Новый, п. Прудской, разъезд Зимари, Ж/Д Казарма 260 км от 18 апреля  2019 года, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить старостами:
- поселка Новый Зимарёвского сельсовета -  Степанова Александра Ивановича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Калманский  район, пос. Новый, улица Озерная, дом 1, тел.  9635771588.
- поселка Прудской Зимарёвского сельсовета – Шмелева Владимира Григорьевича, депутат Совета депутатов,  зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Калманский  район, пос. Прудской, улица Новая, дом 6, кв. 2, тел.  9069420092.
- разъезд Зимари Зимарёвского сельсовета – Кумановского Владимира Леонидовича, пенсионер,  зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Калманский  район, разъезд Зимари, улица Железнодорожная, дом 1, кв. 3, тел.  9059813861.
- Ж/Д Казарма 260 км Зимарёвского сельсовета – Кумановского Владимира Леонидовича, пенсионер,  зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Калманский  район, разъезд Зимари, улица Железнодорожная, дом 1, кв. 3, тел.  9059813861.
    2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  А.В. Чечеткин